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 Nok en utgivelse med Elias og vennene hans. Serien holder fremdeles meget høy standard og
det er en glede å vie Lunvik et nytt besøk.
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 Ai, ai, capt'n

 Den vesle redningsskøyta Elias er tilbake med nok en DVD-utgivelse fra den første sesongen på
TV2. Utgivelsen følger oppsettet fra de øvrige utgivelsene, med fem episoder og intet
ekstramateriale.

 I motsetning til de tidligere utgivelsene synes jeg episodene som presenteres i denne omgangen
har et sterkere handlingsforløp. De første episodene i serien var noe handlingstomme og det virket
som om filmskaperne hadde mer enn nok med å etablere karakterene. Dette er ikke tilfelle for
dette knippet - nå er karakterene veletablert og episodene forteller engasjerende historier som i
noen tilfeller går over flere episoder.

Følgende episoder er å finne på utgivelsen: 

Kruse på prøvetur 

 Kruse forbereder seg til Lunvikdagene og det store båtracet. Som alltid får han trøbbel og må ha
hjelp av de øvrige Lunvik-innbyggerne.
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Båtracet 

 Den store dagen har kommet og alle Lunvik-båtene deltar i båtracet. Det er ikke alltid at
forhåndsfavorittene innfrir.

 

Sjarke i tåka 

 Det er gråvær i Lunvik og Sjarke er ute på fiskefeltet selv om tåka ligger tjukk. Elias og Kjapp
drar ut for å lete etter ham.

 

Lunormen 

 Havet rommer så mye, men bor det en sjøorm utenfor Måkøy? En fet belønning lurer Tråle ut på
jakt, men han får helt andre ting i trålen.

 

På vakt 

 Strømmen har gått hos Storeblink og strømaggregatet er tomt for diesel. Mens Goliat forsøker å
reparere strømkabelen, må de andre i Lunvik fungere som fyrtårn.

 

 I dette utvalget er det dobbeltepisoden om Lunormen som hever seg høyest. Historien om den
mystiske sjøormen er engasjerende og resultatene som følger av Tråles jakt er spennende og godt
utformet.

 Episodene byr også på et par nye karakterer som bidrar til at innholdet i historiene lever bedre
enn tidligere. Ute i tåkehavet i episoden Sjarke i tåka møter Elias en tresnekke med
underholdende innlandsdialekt, og i episoden 
På vakt dukker fetteren til Kruse opp og viser seg å være av samme støpning.

 Disse episodene er hentet fra samme sesong og samme produksjonstidspunkt, så det har ikke
skjedd noe med tanke på det produksjonsmessige. Animasjonen holder samme høye kvalitet som
tidligere, og skuespillerne serverer solide stemmer til karakterene. Alt i alt er 
Elias og mysteriet med Lunormen nok et bevis på at norsk animasjon har en fremtid innen digital
3D-animasjon produsert for TV.

Utgivelsen: 
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Elias og mysteriet med Lunormen er tredje DVD-utgivelse fra den første sesongen fra TV-serien
om Redningsskøyta Elias. At SF Norge med denne utgivelsesfrekvensen bidrar til å melke en
suksess er ingen overdrivelse - ei heller en overraskelse - men det er på sin plass å etterlyse
ekstramaterialet som er fraværende på alle de tre utgivelsene. Det er ennå flere episoder igjen
fra denne første TV-sesongen, så man kan håpe at bakgrunnsinformasjonen dukker opp på
kommende utgivelser.

 

 Også denne DVD-utgivelsen holder høy kvalitet når det kommer til bilde og lyd. Elias og vennene
hans svinger seg i bølgene uten noen tegn til komprimeringsblemmer. Lydsiden er også godkjent
uten å blåse surroundanlegget over ende.

Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 20.04.06 

 Takk til SF Norge for anmeldereksemplar

Relaterte utgivelser: 

Elias - Elias kommer til Lunvik 

Elias - Elias på nye eventyr  

Elias - Høststormen kommer! 

Ja
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